

DEMONTAT ECHIPAMENT ILUMINAT FESTIV

I.D.: 77319650

Data publicarii	11.01.23	Coduri CPV	51110000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 36.958,03 RON - 36.958,03 RON

Descriere: 1 W2F09C02 82 BUCATA 103.00000 132.35 13,632.18 PANOU LUMINOS(2MX0.7M), MONTAT PE ST.BETON CU TELESCOP, DEMONTARE. 2 W2F10B02 82 BUCATA 12.00000 51.95 623.36 PANOU LUMINOS(1MX0.5M) PE STALP METAL, MONT.CU SC. MECAN.DEMONTAT 3 W2F03XA1 93 BUCATA 23.00000 281.07 6,464.51 PERDEA LUMINOASA 3MX3M, MONTAT SUSPENDAT PE ZID, DEMONTARE 4 W2F05XA2 93 BUCATA 7.00000 237.78 1,664.44 PERDEA LUMINOASA LED (3MX5M) MONTAT SUSPENDAT PE POMI, DEMONTARE 5 W2F04H02 82 BUCATA 104.00000 62.06 6,453.94 GHIRLANDA LUMINOASA TIP TURTURI(5MX0,7M) MONTAT CU AUTOTELESCOP PE SUSPENSIE, DEMONTAT 6 W2F04H02 82 BUCATA 30.00000 31.82 954.51 GHIRLANDA LUMINOASA TIP TURTURE (5MX0,7M) MONTATA PE SUSPENSIE, DEMONTAT 7 EC03XB 93 M 1,150.00000 5.94 6,836.09 FIR LUMINOS MONTAT PE POMI SAU SUPORTI METALICI, DEMONTAT 8 EC03XB 93 M 152.00000 2.16 328.99 FIR LUMINOS MONTAT PE POMI SAU SUPORTI METALICI, DEMONTAT Total fara TVA
